De tribus igitur vocibus, quibus Johannes Sanctissimum Mysterium (in non-Latin alphabet) Divinae exposuit; (in non-Latin alphabet), Jo. .. Ut enim magis Sus locus quisquam huic voci esse possit, quam heic, ubi modus inhabitationis, (quam ipsius Deitatis, in que omni plenitudine ejusdem, in Christo esse,.

L'auteur de ce mémoire ou de cette thèse a autorisé l'Université du Québec à Trois-Rivières à diffuser, à des fins non lucratives, une copie de son mémoire ou de sa thèse. Cette diffusion n'entraîne pas une renonciation de la part de l'auteur à ses droits de propriété intellectuelle, incluant le droit d'auteur, sur ce mémoire.

Sed hoc nomen, homo, non est relativum, sed absolutum. si ergo vere predicatur de Deo, sequetur quod rora Trinitas, ac qualibet persona sit homo, quod patet. Natura autem divina & humana, quamvis sint maxime difiantes tamen coniunguntur per incarnationis mysterium in vno supposito: cui neutra illarum inest per.

mysterium non lateret, et quod oculis ostendebatur insolitum, animis non esset obscurum. † 2:3 Audiens autem Herodes, etc. Rex dicitur, ut. Trinitas ab eis erat adoranda. Puerum cum Maria matre ejus, etc. Saepe .. Quia Synagoga laetitiam Dominicæ inhabitationis, etc., usque ad paruit in susceptione. §§ 9:24 Non est.

Dicunt enim quod homo predicatur de Deo per quandam coniunctionem, vel dignitatis, vel

auctoritatis, vel etiam affectionis aut inhabitationis. Et sic posuit nestorius Deum esse . Si ergo haec sit vera, homo est Deus; videtur etiam quod haec sit vera, homo est pater, vel, homo est trinitas. Quas quidem patet esse falsas.

Vel quod vidit librum sub septem sigillis, potest intelligi multiplex mysterium humanae reparationis et salutis: scilicet incarnatio sive conceptio, nativitas, passio, ... Vel quia ei appropriatur potentia: sedere autem in throno potentiam et imperium dicit, respectu creaturae: tamen tota Trinitas in throno sedet secundum virtutem.

Quid vero ad mysterium illud sententiae ex Conciliis a Barsonio citatae? Ita notoriae fraudis coram toto .. Filius et Spiritus Sanctus, sancta Trinitas, unus verus Deus, quod ad conservationem quatuor in hoc Regno . 3) Religio Judaica, ubi loca inhabitationis, ibidem etiam liberum opinionis suae exercitium habent. Cigani.

Confitemur enim in Christo Dei Filio post incarnationis mysterium duas naturas, humanam scilicet , et divinam: unde de eo dicuntur et quae Dei sunt propria, .. Oportet autem supponere, secundum fidei catholicae documenta , quod Spiritus sanctus a Filio distinguatur: aliter non esset trinitas, Sed dualitas in personis.